

Gminny Ośrodek  
Sportu i Rekreacji  
Gminny Ośrodek  
KAMIENICA POLSKA  
Kultury Sportu i Rekreacji  
ul. M. Konopnickiej 135A  
w Kamienicy Polskiej.

Kamienica Polska, 19.03.2003

**Sprawozdanie z działalności za rok 2002  
Gminnego Ośrodka Kultury  
Sportu i Rekreacji w Kamienicy Polskiej**

Głównym celem działalności GOKSiR-u w 2002 roku było nawiązanie współpracy z organizacjami działającymi na terenie gminy Kamienica Polska i powiększenie liczby kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży, m.in.; koła modelarskiego, języków obcych oraz wznowienie działalności koła plastycznego.

1. 4 maja 2002 roku na terenie GOKSiR-u odbyła się „Majówka“- impreza na świeżym powietrzu. Dla wszystkich przybyłych przygotowaliśmy zawody sprawnościowe, konkursy i zabawy. Spotkanie zakończyło się ogólną zabawą.
2. 2 czerwca 2002 roku w GOKSiR miała miejsce zabawa zorganizowana dla dzieci z okazji Dnia Dziecka. Konkursy dla dzieci przygotowali również wędkarze z Koła Wędkarskiego działającego w Kamienicy Polskiej.
3. W lipcu 2002 roku GOKSiR był organizatorem koncertu zespołów folklorystycznych biorących udział w Festiwalu „Z daleka i z bliska.”.
4. 17 i 18 sierpnia 2002 roku w GOKSiR odbyły się organizowane po raz pierwszy Dni Gminy Kamienica Polska, który był ich organizatorem wraz z Urzędem Gminy. To wydarzenie kulturalne rozpoczęło się barwnym korowodem w którym uczestniczyli przedstawiciele władz naszej gminy, ochotniczej straży pożarnej, zespołu folklorystycznego „Kamienica” oraz Orkiestra Dęta działająca przy OSP w Kamienicy Polskiej.
5. W październiku dla wszystkich miłośników sportu GOKSiR był organizatorem pierwszych otwartych Mistrzostw w Tenisie Stołowym. Zawody cieszyły się dużą frekwencją uczestników jak i obserwatorów. Na zakończenie przeprowadzonego turnieju wygranym puchary i dyplomy wręczył Wójt naszej Gminy Włodzimierz Kleszcz.
6. 16 listopada GOKSiR udostępnił salę uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej w której odbył się „Półmetek”.

7. 28 listopada mieszkańcy naszej gminy mieli okazję uczestniczyć w pokazie artykułów rehabilitacyjnych, który odbył się w GOKSiR w Kamienicy Polskiej.
8. 30 listopada pracownicy GOKSiR przygotowali spotkanie andrzejkowe dla młodzieży, która brała udział w konkursach, zabawach i wróżbach.
9. 6 grudnia w GOKSiR miało miejsce spotkanie dzieci z rodzin objętych pomocą socjalną z Mikołajem. Impreza ta zorganizowana była przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej.
10. 19 grudnia w sali GOKSiR tradycyjnie jak co roku odbyła się wigilia przygotowana przez członków Zespołu Folklorystycznego „Kamienica”.

Oprócz wymienionych imprez pracownicy GOKSiR od 2002r. prowadzą zajęcia rekreacyjne dla wszystkich którzy chcą poprawić swoją kondycję oraz lekcję rytmiki w Przedszkolu nr 2 w Kamienicy Polskiej.

Odbywały się również lekcje języka angielskiego, spotkania koła rękodzieła artystycznego oraz spotkania miłośników brydża sportowego.

Gminny Ośrodek  
Sportu i Rekreacji

KAMIENICA POLSKA

ul. M. Konopnickiej 135-9

*[Handwritten signature]*

### Sprawozdanie z działalności w roku 2002.

Rok 2002 w zespole nastawiony był głównie na intensywne szkolenie. Z powodu odejścia z zespołu wielu tancerzy z grupy najstarszej zachodziła potrzeba przegrupowania z grupy średniej zdolniejszych tancerzy a równocześnie doskonalenie umiejętności w grupie średniej przygotowujące do przejścia głównych ciężarów koncertowych przez tę grupę.

Grupa ta dostała za zadanie wyćwiczenie tańców krakowskich oraz cieszyńskich. W grupie starszej zadaniem nr 1 było zaadaptowanie w układach tanecznych nowych tancerzy.

W grupie tej również dokoptowano do repertuaru mazura. Równocześnie powstała grupa najmłodsza, która zadebiutowała z okazji święta kobiet na zebraniu związku emerytów. Z początkiem lipca Zespół wziął udział w 5-tym już festiwalu międzynarodowym: „Z daleka i z bliska” goszcząc tym razem zespół z Ukrainy.

W końcu m-ca lipca Zespół „Kamienica „ wyjechał na festiwal do południowych Włoch zwiedzając po drodze Wenecję, Rzym, Neapol oraz Pompeje.

W miesiącu sierpniu odbyło się uroczyste otwarcie basenu kąpielowego połączone z dniami Kamienicy na którym oczywiście również wystąpił Zespół „Kamienica”. We wrześniu Zespół uczestniczył w Dożynkach Jasnogórskich, koncertując tradycyjnie na estradzie obok Liceum Henryka Sienkiewicza w Częstochowie.

W październiku kapela Zespołu uświetniła doroczne zebranie związku Emerytów, a zakończenie roku odbyło się w grudniu uroczystą wigilią w GOKS i R.

Aktualnie występuje poważny brak kostiumów do suit: wielkopolskiej i cieszyńskiej a to mocno uszczupla zakres możliwości zespołu.

Grzegorz Ciejpa